
Nils Olav Aanonsen

MINNEORD

ARE BREAN

BJØRNAR HASSEL

LOTTA FLADBY THOLANDER

EVA MALE DAVIDSEN



Nils Olav Aanonsen døde 19. november 2023, 69 år gammel. Med hans bortgang har mange mistet mye. Som nevrolog og avdelingsleder ved Avdeling for nevrohabilitering ved Ullevål sykehus, viet han sitt profesjonelle liv til å bedre helsa for mennesker med utviklingshemming, en lenge oversett gruppe med stort behov for helsehjelp. Det fikk de under Nils Olavs vinger. Fra et magert utgangspunkt bygget han opp avdelingen til et stort, tverrfaglig miljø med høyspesialisert kompetanse og bred forskningsaktivitet. Han ledet også i mange år Medisinsk forening for nevrohabilitering, og var en tydelig offentlig stemme for pasientgruppen. Hele fagfeltet kommer til å savne ham.

Men Nils Olav var så mye mer: Han var far til Anna og August og farfar til Sebastian. Han var Karis tidligere ektefelle og livslange, nære venn. Han var en sann kulturperson, bredt belest og dypt interessert. Og han var Philines kjæreste, noe som åpnet dører til et stimulerende kulturmiljø også i Berlin. Som medlem av Den norske nevrologiske klubb, publiserte han innsiktsfulle artikler som spente fra Julius Cæsar til Draumkvedet. Likevel var det musikken som var hans kjæreste kulturuttrykk, som sanger, musiker og dirigent. Blant annet dirigerte han i mange år Guldbergs Akademiske Kor.

Først og fremst var Nils Olav en tvers igjennom god person. Han utstrålte alltid lun og varm omsorg for pasienter, medarbeidere og venner. Heldige var de som i hans hjem i Uranienborg terrasse, opplevde økumenisk salmesang hver romjul, middager, lesesirkler og filmkvelder. Han utrettet mye viktig i livet, men vi husker ham framfor alt som det snille, rause, kunnskapsrike og kloke mennesket øverst ved bordet, omgitt av venner, mat, vin og musikk.

Hvil i fred, kjære venn.

Publisert: 11. desember 2023. Tidsskr Nor Legeforen. DOI: 10.4045/tidsskr.23.0795
Opphavsrett: © Tidsskriftet 2025 Lastet ned fra tidsskriftet.no 22. desember 2025.